01
 LP.006.21

Para conhecimento das sociedades desportivas e demais interessados, vimos comunicar a listagem

de Delegados da LIGA, referente aos jogos do Quartos de Final da Allianz CUP.

Com os melhores cumprimentos,

ASSUNTO: Nomeação dos Delegados da LIGA dos Quartos de Final da Allianz CUP DATA:  28/10/2024

NÚMERO JOGO DELEGADOS DA LIGA

30101 Sporting CP – CD Nacional Sérgio Oliveira, João Raposo

30102 SL Benfica – Santa Clara Alexandre Bento, Mariana Dâmaso

30103 FC Porto – Moreirense FC João Ledo, Tiago Santos

30104 SC Braga – Vitória SC Bruno Machado, Alberto Moreira

HELENA PIRES

DIRETORA EXECUTIVA

COORDENADORA